
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 18/22 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 10.10.2022 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 3 strany, body č. 416 – 429 
 
 

RM schvaluje 
 

 
416) program zasedání v předloženém znění  

 
 

417) na základě výsledku zadávacího řízení na akci „Repase požárního vozidla CAS 24 
MB“ uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice a společností Požární 
bezpečnost s.r.o., 586 01 Jihlava, IČ: 27960940, za cenu 1.847.413 Kč bez DPH 
(2.235.369,73 Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM  
č. j.: MUBlov 15586/22 

 
418) na základě výsledku zadávacího řízení na akci „Manipulační plocha na pozemku p. č. 

441/1, 441/2 k. ú. Blovice“ uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice a 
společností BP STAVBY CZ s.r.o., 330 01 Dýšina, IČ: 25201506, za cenu 
2.388.686,90 Kč bez DPH (2.890.311,20 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 15601/22 

 
419) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a I. S., 331 

00 Plzeň na straně nájemce, která se týká pronájmu pozemku st. parc. č. 1029 v k. ú. 
Blovice, dohodou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16039/22 

 
420) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a I. S., 331 

00 Plzeň na straně nájemce, která se týká pronájmu pozemků parc. č. 849/4, parc. č. 
849/7 a parc. č. 849/8, vše v k. ú. Blovice, dohodou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16039/22 

 



- 2 - 
 

421) výjimku ze sazebníku úhrad za zřízení služebnosti v a na pozemcích města Blovice z 
předpisu č. 1/2017, která bude uplatněna u smlouvy č. IV-12-0019972/SOBS VB/01, 
Blovice, PJ,parc.č.333/1-kNN,TS mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí 
oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15963/22 

 
422) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-0019972/SOBS VB/01, Blovice, PJ, parc.č.333/1-
kNN,TS mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15963/22 

 
423) záměr stavby společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24929035, 405 02 Děčín č. IV-

12-0019972/SOBS VB/01, Blovice, PJ, parc.č.333/1-kNN,TS 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 15963/22 
 

424) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provozování sběrného dvora v Blovicích 
mezi městem Blovice a společností Západočeské komunální služby a. s., 326 00 
Plzeň, IČ: 25217348 spočívající v možnosti ukládání bioodpadu na kompostárnu 
v Blovicích, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16151/22 

 
425) cenovou nabídku společnosti Martina Pavlíková, 318 00 Plzeň – Skvrňany, IČ: 

88204154 na výkon AD a TDS „Manipulační plocha na pozemku p. č. 441/1 a 
441/21 v k. ú. Blovice“, za cenu 49.500 Kč bez DPH (59.895 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16494/22 

 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 
 

 
426) informaci místostarosty o vybraném dodavateli a ceně elektřiny pro město Blovice na 

rok 2023 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 
427) informaci místostarosty o vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na vývoz 

separovaného odpadu pro město Blovice na rok 2023 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 



- 3 - 
 

428) VI. rozpočtovou úpravu města Blovice v roce 2022, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16105/22 
 
 

RM předloží ZM 
 
 

429) VI. rozpočtovou úpravu města Blovice v roce 2022 v podobě informativní zprávy 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16105/22 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


